
Zarządzenie Nr 74 /2023 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Jaktorów 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 2 Uchwały Nr LXXIII/505/2023 Rady Gminy 

Jaktorów z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 9591), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w 

Gminie Jaktorów. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaktorowie 

- Pani Małgorzata Młynarczyk 

- Pani Milena Kucińska 

- Pani Agnieszka Tuzińska 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

- Pani Monika Ossowska 

3) Policji: 

Komisariat Policji w Jaktorowie 

- Pan Krzysztof Włodarczyk 

-   Pan Przemysław Sawicki 

4) Oświaty: 

a) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Jaktorowie  

- Pani Ilona Bałagulska 

b) Zespół Szkół Publicznych w Międzyborowie 

- Pani Justyna Pietruszewska 

5) Ochrony zdrowia: 

Centrum Medyczne s.c. w Jaktorowie 

-  Pani Maja Łaski 

6) Organizacji pozarządowych: 

Stowarzyszenie „ Działamy Razem” z siedzibą w Jaktorowie ul. Błotna 97 

-   Pan Krzysztof Dominiak 

       7) Prokuratury:  

- Pani Katarzyna Golińska 

3. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą kuratorzy wyznaczeni przez Prezesa Sądu 

Rejonowego w Żyrardowie: 

- Pani Ewa Misiak 

- Pan Grzegorz Dwórski 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jaktorowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 33/2021 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 15 czerwca 2021 r. oraz 

Zarządzenie Nr 84/2022 r. Wójta Gminy Jaktorów z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie powołania 

członka składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Jaktorów 

Rafał Drązikowski  


